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Gminny Lider Recyklingu

Fundacja Promocji Gmin Polskich zaprasza do udziału w konkursie „Gminny Lider
Recyklingu”, którego celem jest promocja dobrych przykładów zorganizowania systemów
selektywnej gospodarki odpadami na potrzeby recyklingu materiałowego i organicznego. 
Konkurs adresowany jest do gminnych jednostek samorządu terytorialnego z terenu całej
Polski.

Do Konkursu przyjmowane są opisy dobrych przykładów działających w danej gminie/gminach systemów selektywnej
gospodarki odpadami, w których powstaniu samorząd lokalny odegrał istotną rolę. Opisy dobrych praktyk powinny być
wykonane według określonego formularza.

Celem konkursu „Gminny Lider Recyklingu” jest promowanie gmin, które dzięki swoim staraniom utworzyły lub tworzą na
swoim terenie sprawnie i efektywnie działający system odbierania i zagospodarowywania odpadów komunalnych na
potrzeby recyklingu. Do szczegółowych celów konkursu należy:

identyfikowanie dobrych przykładów organizacji systemu selektywnej gospodarki odpadami komunalnymi i
recyklingu z kluczową rolą samorządów gminnych;
upowszechnienie i promocja w środowiskach samorządowych przykładów dobrych praktyk selektywnego
gospodarowania odpadami komunalnymi na potrzeby recyklingu surowcowego i biologicznego;
uhonorowanie najlepszych przykładów proekologicznych inicjatyw organizacyjnych w obszarze zarządzania
odpadami komunalnymi;
pomoc w skutecznej wymianie informacji i doświadczeń pomiędzy gminami w zakresie podejmowanych
przedsięwzięć ekorozwojowych;
kreowanie pozytywnego wizerunku gmin – zwycięzców Konkursu – jako przykładów właściwego wykorzystywania
potencjału gminy dla budowy efektywnych systemów gospodarki odpadami na poziomie lokalnym i ponadlokalnym;
promowanie współpracy publiczno-prywatnej w dziedzinie rozwijania infrastruktury selektywnej gospodarki
odpadami;
promowanie współpracy z organizacjami społeczno-ekologicznymi i wykorzystywania ich potencjału dla celów
edukacyjnych społeczności lokalnej w dziedzinie segregacji odpadów u źródła na potrzeby recyklingu
materiałowego i organicznego.

Zgłoszenia opisów dobrych praktyk przyjmowane będą do końca maja 2013 r., a  rozstrzygnięcie konkursu nastąpi już w
połowie czerwca br.

Organizatorem przedsięwzięcia jest Fundacja Promocji Gmin Polskich we współpracy z Serwisem Samorządowym Polskiej
Agencji Prasowej oraz Fundacją „Nasza Ziemia”.

Więcej informacji o konkursie dostępnych jest na stronie www.odpadywgminie.pl

http://www.odpadywgminie.pl/konkurs-dla-gmin.html

